
Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Jana Křupková 

 

30 Spr 167/2022 

 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE 
Okresního soudu v Přerově od 5. 1. 2022 

 
 
1) 
Část rozvrhu práce – Trestní úsek - odd. 6 T, 6 Tm, 6 Nt, 6 Ntm, 6 Td, 6 Rod - Mgr. Karolína 
Hoderová – předsedkyně senátu, se doplňuje následovně: 
 
Ve vykonávacím řízení ve věcech rejstříku Tm, u nichž byla řešitelem ke dni 31. 12. 2021 
soudkyně Mgr. Karolína Hoderová, a u kterých bude třeba pro neodkladnost v období 5. 1. –   
31. 8. 2022 učinit úkony trestního řízení směřující k výkonu rozhodnutí, budou věci přiděleny 
k vyřízení soudci Mgr. Tomáši Novotnému; to neplatí pro věci, u nichž byl ke dni 31. 12. 2020 
řešitelem Mgr. Jan Rektor, v takovém případě bude věc přidělena k vyřízení Mgr. Janu Rektorovi. 
 
Původně vyřízené věci rejstříků Tm a Ntm napadlé v období 1. 1. – 31. 12. 2021 a přidělené 
soudkyni Mgr. Karolíně Hoderové, které obživnou v období 5. 1. – 31. 8. 2022, budou přiděleny 
k vyřízení soudci Mgr. Tomáši Novotnému; to neplatí pro věci napadlé do 31. 12. 2020, které 
byly později přiděleny k vyřízení Mgr. Karolíně Hoderové, a u nichž byl ke dni 31. 12. 2020 
řešitelem Mgr. Jan Rektor, v takovém případě budou věci přiděleny k vyřízení Mgr. Janu 
Rektorovi. 
 
3) 
Část rozvrhu práce – Trestní úsek - odd. 6 T, 6 Tm, 6 Nt, 6 Ntm, 6 Td, 6 Rod - Mgr. Karolína 
Hoderová – předsedkyně senátu, ve znění: 
 
Původně vyřízené věci rejstříků T a Nt napadlé v období 1. 1. – 31. 12. 2021 a přidělené soudkyni 
Mgr. Karolíně Hoderové, které obživnou v období 1. 1. – 31. 8. 2022, budou přiděleny k vyřízení 
soudkyni JUDr. Miluši Hadamčíkové; to neplatí pro věci, u nichž byl ke dni 31. 12. 2020 
řešitelem Mgr. Jan Rektor, v takovém případě bude věc přidělena k vyřízení Mgr. Janu Rektorovi. 
 
se nahrazuje textem: 
 
Původně vyřízené věci rejstříků T a Nt napadlé v období 1. 1. – 31. 12. 2021 a přidělené soudkyni 
Mgr. Karolíně Hoderové, které obživnou v období 5. 1. – 31. 8. 2022, budou přiděleny k vyřízení 
soudkyni JUDr. Miluši Hadamčíkové; to neplatí pro věci napadlé do 31. 12. 2020, které byly 
později přiděleny k vyřízení Mgr. Karolíně Hoderové, a u nichž byl ke dni 31. 12. 2020 řešitelem 
Mgr. Jan Rektor, v takovém případě bude věc přidělena k vyřízení Mgr. Janu Rektorovi. 
 
 
V ostatním zůstává rozvrh práce bez změn. 
 
Přerov 4. ledna 2022 
 
 
Mgr. Jiří Barbořík v. r. 
předseda Okresního soudu v Přerově 


